
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Рудновская основная общеобразовательная школа»
623835 Свердловская область, Ирбитский район,

с. Рудное, ул. Центральная, д.25Б,
Тел./факс (34355) 3-56-30 E-mail: rudno.schola@mail.ru

ИНН 6611005998 ОКВЭД 85.13 ОКПО 50310504 КПП 667601001

ПРИКАЗ
от 1 сентября 2025г. № 82|2-од

Об утверждении состава педагогических работников центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе муниципального общеобразовательного
учреждения «Рудновская основная общеобразовательная школа»

В соответствии с приказом муниципального общеобразовательного учреждения
«Рудновская основная общеобразовательная школа» от 29 января 2024 года № 14-од «О
создании в 2024 году на базе муниципального общеобразовательного учреждения
«Рудновская основная общеобразовательная школа» центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения
выполнения задач центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогических работников центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе
муниципального общеобразовательного учреждения «Рудновская основная
общеобразовательная школа» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Рудновская ООШ» С.К. Хайруллина

mailto:rudno.schola@mail.ru


УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального
общеобразовательного учреждения
«Рудновская основная
общеобразовательная школа»
от 1 сентября2025г. № 82/2-од
«Об утверждении состава педагогических
работников центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»,
созданного на базе муниципального
общеобразовательного учреждения
«Рудновская основная
общеобразовательная школа»

Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе муниципального общеобразовательного учреждения Рудновская основная

общеобразовательная школа»

Номер
строки

Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»

1 Хайруллина Светлана Камиловна учитель химии и биологии, педагог дополнительного образования
2 Годова Любовь Петровна педагог дополнительного образования
3 Овчинников Дмитрий Алексеевич учитель физики, учитель информатики, педагог дополнительного образования
4 Гайдученко Анна Николаевна педагог дополнительного образования
5 Мамонтова Наталья Юрьевна учитель технологии, педагог дополнительного образования
6 Лисицына Анастасия Викторовна Учитель технологии
7 Ведерникова Елена Валентиновна Учитель


		2025-09-01T19:04:48+0500
	Хайруллина Светлана Камиловна




